

Maciej Drozd

Powołany do zarządu Echo Investment w 2015 roku. Odpowiada za finanse oraz funkcje wsparcia. Zrestrukturyzował grupę Echo Investment przy wprowadzaniu Strategii Rentownego Wzrostu. Jego zadaniem była m.in. zmiana modelu działania i finansowania grupy, która była długoterminowym właścicielem portfela nieruchomości komercyjnych generujących stałe przychody z czynszu, a stała się klasycznym deweloperem, skupiającym się na szybkim obrocie kapitałem i generowaniem wysokich zwrotów. Dzięki temu od 2016 roku Echo Investment regularnie wypłaca dywidendę. Spółka jest również jednym z największych emitentów obligacji w sektorze nieruchomości.

DOŚWIADCZENIE:

2015 – obecnie	Echo Investment Wiceprezes ds. Finansowych (CFO)
1995 – 2015	Eastbridge Group
2009 - 2015	Dyrektor finansowy (CFO) oraz partner zarządzający Eastbridge Group
2009 – 2015	Członek Rady Nadzorczej i Przewodniczący Komitetu Audytu Rady Nadzorczej Empik Media & Fashion
2009 – 2015	Dyrektor finansowy DTH Partners, nowojorskiego dewelopera zajmującego się przebudową budynków biurowych na Manhattanie na budynki mieszkalne
2010 – 2014	Dyrektor Immobil, spółki notowanej na giełdzie Euronext, zajmującej się budową, wynajmem i sprzedażą budynków biurowych i mieszkalnych w Belgii, Polsce i Luksemburgu
2010 – 2014	Dyrektor finansowy w CDI, firmie zajmującej się rozwojem, zarządzaniem i sprzedażą nieruchomości
1999 – 2004	Dyrektor finansowy w DTC, polskiej firmie zajmującej się handlem detalicznym
1995 -1999	Dyrektor finansowy Empik, polskiej firmy zajmującej się handlem detalicznym

WYKSZTAŁCENIE:

Jest absolwentem wydziału zarządzania, matematyki i filozofii Uniwersytetu Warszawskiego.

Ma dyplom MBA Uniwersytetu w Illinois.